
DODATEK č. 4 - č. 014185/3 к Rámcové smlouvě o dílo č.:
014185 na:

„Projektové dokumentace, instalace, servis, revize systémů elektrické požární 
signalizace (EPS) a detekce plynů (DP) v objektech ČEPRO, a.s.“,

uzavřené dne 4.4.2003 (dále též jen „Smlouva44)
Objednatel:

ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická č.p.213, č.or. 12, PSČ 170 04
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu В 
číslo vložky 2341
zastoupená: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva a

Ing. Ladislav Staněk, člen představenstva
IČO:601 93 531 
DIČ:CZ601 93 531
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 11-902931/0100

Zhotovitel:

PATROL group s.r.o.
Jihlava, Romana Havelky, PSČ 586 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 
číslo vložky 8188
zastoupená: p. Jiří Pospíšil, jednatel společnosti
IČO: 469 81 233 
DIČ: CZ46981233
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 19-8910600247/0100

(objednatel a zhotovitel společně též jen „smluvní strany44)

Účastníci shora uvedení (smluvní strany) uzavírají dnešního dne, měsíce, roku tento dodatek č.3 ke shora 
citované rámcové smlouvě o dílo č. 014185 - „Projektové dokumentace, instalace servis, revize 
systémů elektrické požární signalizace (EPS) a detekce plynů (DP) v objektech ČEPRO, a.s., 
uzavřené mezi smluvními stranami 4.4.2003, ve znění pozdějších dodatků (dále též jen „smlouva44) s tím, 
že tento dodatek č. 4 (č. 014185/3) (dále též jen „dodatek č. 444) mění ustanovení smlouvy a dodatku č. 3 
(č. 25351), následujícím způsobem:

1. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění a doplňují ceny uvedené v dodatku č.3. takto:
1. Po doplnění detekčních systémů o počítačovou nadstavbu ALVIS pro kontrolu funkce vizualizace 

aktivních prvků grafické nadstavby.
2. Pro zrychlení a zkvalitnění průběhu kalibrace tak, že kalibrace detektorů se bude provádět 

v objednatelem požadovaných, nově instalovaných prostorách bez demontáží, převozů к výrobci a 
zpětné montáže rovnou na místě instalace. Tímto způsobem zhotovitel zajistí objednateli během 
kalibrace nepřetržitý chod detekce na 100% střežené plochy na rozdíl od dosud zajištěné cca 50% 
průběžné funkčnosti. Pro zajištění této služby se zhotovitel vybaví na své náklady příslušným 
přístrojovým vybavením, které je povinen udržovat v provozuschopném stavu průběžně i mimo 
termíny provádění vlastních periodických kalibrací.



3. Ceny, uvedené v dodatku č. 3, který nahrazoval přílohu č.2 , se nově nahrazují níže uvedenými včetně 
zápočtu inflačního koeficientu v aktuální výši к roku 2017:
3.1. Revize a servis systému Elektronické požární signalizace (dále též jen ,,EPS“)

Revize a zkoušky ústředny EPS 6.470,- Kč
Revize a zkoušky prvku EPS (výbušné prostředí) 139,- Kč
Revize a zkoušky prvku EPS (nevýbušné prostředí) 76,- Kč
Aktivní prvky grafické nadstavby 13,- Kč
S ervisní hodina 421,- Kč

3.2. Revize a servis systému Detekce plynů (dále též jen ,,I)P“) s kalibrací u výrobce
Revize a zkoušky ústředny DP 1.378,- Kč
Revize a zkoušky prvku DP (výbušné prostředí) 139,- Kč
Aktivní prvky grafické nadstavby 13,- Kč
Kalibrace prvku DP (výbušné prostředí) 1.098,- Kč
Servisní hodina 421,- Kč

3.3. Revize a servis systému Detekce plynů (dále též jen ,,DP“) s kalibrací v místě instalace
Revize a zkoušky ústředny DP 1.378,- Kč
Revize a zkoušky prvku DP (výbušné prostředí) 139,- Kč
Aktivní prvky grafické nadstavby 13,-Kč
Kalibrace prvku DP (výbušné prostředí) 2.214,- Kč
Servisní hodina 421,- Kč

3.4. Ceny uvedené v tomto dodatku č. 4 jsou platné od data uzavření tohoto dodatku.

3.5. Tento dodatek č. 4 (č.: 014185/3) nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.

Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č.l, 2 a 3 zůstávají beze změny.

V Praze dne: j g -'jj- 2017 V Jihlavě dne:

Objednatel: 
ČEPRO, a.s.

Zhotovitel:
PATROL group s.r.o.


